Sh se facil luminii!
Brașovu, 3 (15) Iunie 1887.

Este bine și de lipsă să se iacă lumină, se
nu mai âmblămu rătăcindu prin întunereeulfi
amăgirci de sine, alu ambițiuniloru false și alu
susceptibilitățiloru personale, cari nu ne ducii la
nici unu scopu.